«25» [lekabps 2025r (911 feHb).

3aBTpak

Kala niweHHasa Mono4yHas ¢ Mac/nom

Yali c MONIOKOM C caxapom
ByTepbpoa ¢ CbipOM C Macniom

2-0/ 3aBTpak
DPYKThI CBEXMUE

Obep

Canat 13 MOPKOBM C Caxapom
Cyn -naniua AoMallHAs Ha 6yNnboHe U3
UHAEKN
[Cynsw n3 oTBapHOW MHAeKNU/ Kawwa
rpeyHeBas paccbinyatas ¢ MacioM
CMIMBOYHBIM

Kucenb

Xneb pxaHolt
YNNOTHEHHbI NONAHUK
KUC/IOMONOYHbIA HAaNUTOK

KoTneTbl pbl6HbIE/KapTOGhenb3aneyeHblit

Bynouka cnagkas
Xne6 MLeHUYHbIN

Yaii c caxapom U MMOHOM
Benku/ Xwupbl/ Yrnesogbl

MNToro Kunokanopuii

YTBEPXXOAIO

3asegytowas MbAOY N%;

MEHIO

Bec (macca) B rpammax

C1ir. po3-xn
140/3
180/6
25/5/5

100

40

150

30/30/110/2

150
35

150
50/120

35
20

150/5/5

fia
can

C 3-x go7 n. C 1r. go 3n.
180/3 117,34
180/6 75,76

30/5/5 115,67
100 43
60 20,92
180 69,45
40/40/130/3  92.63/170,14
180 63
45 69,23
180 76
70/140 72.63/182,40
50 123,90
30 47,0
180/6/7 21,78

49,70/40,69/187,98

CT1.mep.cecTpa
MoBap

1360,56

lapacoBa

AN-'[DHeprermyeckas LEHHOCTb

C 3 po7 n.
184.24
75,76
128,77

433,0

31,38

83,34

123,51/205,57

75,24
89,19

92
101,72/212,80

151
70,57
26,48
63,84/51,75/236,66

1694,27

_ CaHkosaT.B.
Kynukosa T.H.



