

УТВЕРЖДАЮ
Заведующая МБДОУ №4



Д. Т. Рон
А. Ф. Парасова
сад № 4

МЕНЮ

«25» Декабря 2025г (9й день).

Завтрак	Вес (масса) в граммах		Биологическая ценность	
	С 1 г. до 3-х л.	С 3-х до 7 л.	С 1г. до 3л.	С 3 до 7 л.
Каша пшеничная молочная с маслом	140/3	180/3	117,34	184,24
Чай с молоком с сахаром	180/6	180/6	75,76	75,76
Бутерброд с сыром с маслом	25/5/5	30/5/5	115,67	128,77
2-ой завтрак				
Фрукты свежие	100	100	43	433,0
Обед				
Салат из моркови с сахаром	40	60	20,92	31,38
Суп -лапша домашняя на бульоне из индейки	150	180	69,45	83,34
Гуляш из отварной индейки/ каша гречневая рассыпчатая с маслом сливочным	30/30/110/2	40/40/130/3	92,63/170,14	123,51/205,57
Кисель	150	180	63	75,24
Хлеб ржаной	35	45	69,23	89,19
Уплотненный полдник				
кисломолочный напиток	150	180	76	92
Котлеты рыбные/картофель запеченный	50/120	70/140	72,63/182,40	101,72/212,80
Булочка сладкая	35	50	123,90	151
Хлеб пшеничный	20	30	47,0	70,57
Чай с сахаром и лимоном	150/5/5	180/6/7	21,78	26,48
Белки/ Жиры/ Углеводы			49,70/40,69/187,98	63,84/51,75/236,66
Итого килокалорий			1360,56	1694,27

Ст. мед.сестра
Повар

Санкова Т.В.
Куликова Т.Н.